EDITAL Nº 09/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação preliminar das inscrições

relativas ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de profissionais

habilitados para os cargos de Auxiliar de Ensino,

Doméstica e Auxiliar de Saúde Bucal e para a função de

Gari”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado pelo

Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à contratação por prazo

determinado de profissionais habilitados para os cargos de Auxiliar de Ensino, Doméstica e Auxiliar de

Saúde Bucal e para a função de Gari”, torna público a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES para a realização do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n° 08/2024:

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AUXILIAR DE ENSINO:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Aline Alessandra Matte

02 Bianca Karine Damacena

03 Bruna Caroline Damacena

04 Diéssica Regina Rehsler Jantsch

05 Cenéia Catiane Bones Rosa

06 Eloísa Diana Eberhardt da Silva

07 Leonice Weber

08 Roselei Neis Weschenfelder

09 Evelice Maria Rohr

10 Jaqueline Maria Träsel Bussiol

11 Marli Regina Behnen

12 Laura Beatriz Oppermann

13 Karine Adriana Hensel

14 Gabrieli de Oliveira

15 Suelen Bianca Lopes da Silva

16 Karin Maiara Braun

17 Cristiane Urnau

18 Jaqueline Maria Klein

19 Idianara Marceli Kuhn

20 Lisete Koerbes

21 Betieli Weiler Zaro

22 Elis Marina Rodrigues Bamberg

23 Viviane Mundim Träsel

24 Anita Mariana Tamiozzo

25 Eliane Wilde Holz

26 Denise Cristina Holz

27 Janaina de Fátima de Camargo

28 Daniela Denise Donatti

29 Daniela CristinaWendling Zimmermann

30 Gelsi Maria Dressler

31 Annelise Carine Majolo

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA DOMÉSTICA:



 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AGENTE BUCAL:

32 Pâmela Corrêa

33 Marilei Leidens

34 Lidiane Saling

35 Cristiane Luz Bueno

36 Cleusa Maria Fritsch Camillo

37 Raquele Aline Ulsenheimer

38 Pâmela Cristina Urnau

39 Clediane Figueiró Lunardi

40 Eduarda Holz

41 Denise Aline Ody

42 Daniela Oster Meurer

43 Caroline Bueno Rodrigues

44 Andressa Unser

45 Jaqueline Aparecida Budtinger

46 Mirian Luana Fusinger

47 Noeli Gregory

48 Jayne Camila Klein

49 Marcia Regina Lauxen Hammes

50 Claudineia da Silva

51 Adriele Venice Stoffel

52 Denise Cristina Ludwig

53 Emmeline Urnau Bervian

54 Diane Margarete Lerner Bueno

55 Raqueli Buttinger

56 Marla Sabrina Vieira

57 Greice Evangelista da Rosa

58 Juliana Teloken

59 Elaine Weber

60 Tauana Pâmela da Silva Antes

61 Ataliane Aline Braum

62 Janda Maria Rodrigues

63 Lucia Cristieli Pinheiro Dill

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Marlise Ivanes de Lima

02 Roselei Nair Weschenfelder

03 Karine Adriana Hensel

04 Gelsi Maria Dressler

05 Berenice de Fátima Ramos Vargas

06 Caroline Bueno Rodrigues

07 Elaine Weber

08 Ataliane Aline Braum

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Ana Cristina Lacorte da Silva

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA FUNÇÃO DE GARI:

Candidatos interessados na interposição de recursos poderão fazê-lo nos dias 12 e 13 de junho de

2024, diretamente para a Comissão de Análise, nos horários das 08h às 11h45min e das 13h30min às

17h10min.

São Martinho/RS, 11 de junho de 2024.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO

Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Carine Bolico Neckel

02 Caroline Bueno Rodrigues

03 Vanderlei Machado

04 Paulo Cezar Rodrigues

		2024-06-12T08:44:23-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2024-06-12T08:45:03-0300
	RODRIGO WEILER ZARO